Accidit enim quodam tempore, vt in cubiculo suo septem dies solus maneret, perpetuō in precibus perseuerans, neq; vīlum expetens, neq; simens cibum corporeum, ac nihilo minus bona corporis habitudine & facie iucunda postea inde exiuit, perinde ac si diebus illis opiparè vicitisset. Non patiebatur vīlum sibi præterire diem, quo nō summo cum desiderio & animi devotione sacrificaret, nisi legitimè esset impeditus. Quodam die illo sacrificium offerente, cum ex more sacram hostiam eleuato, globus igneus magni splendoris ipsam ambiebat hostiam, caliceq; eleuato, ac rursus deposito, repente disparuit. Preces horarias, quas horas Canonicas vocant, studiosè persoluebat. Media nocte cū Propheta semper surgebat, preces nocturnas, quæ matutinè dicuntur, Deo offerēs, neq; à ceteris diurnis Canoniciis precibus abesse volebat. Sōni erat parcellim, rarò vel nunquam illi indulgens, nisi vel lectio, vel itinere fatigatus, tunc enim necessitate adactus, detractis calceis, dabant membra quieti, ceteris vestibus induitus. Cubabat autem vel in nuda humo, vel glebis, crassis nodosissq; virgis vel stipitibus constratis, mollissimum capiti ceruical supponens, nempe aut Biblia sacra, aut saxum prædurm. Hospitalitatis erat præcipue studiosus, ita vt rarò vel nunquam à mensa sua pauperes & hospites abesse voluerit. Hominem quendam inopem cum vxore & quatuor liberis eius, plus minus nonem annis habuit domi suā, ijsq; ea, quæ ad viētum cultumq; corporis pertinent, benignè suppeditauit. Erat sanè cumprimis misericors & liberalis, & ad præstandas eleemosynas valde attenus. Ex quo benignitas fonte manauit, quod etiam alienigenas pauperes, item egenos, mala affectos valitudine, deformes, haud secūs atq; fratres suos humaniter excepti, affabilē, comem, familiarem se illis exhibuit, ad mensam suam sibi assidere voluit, de cibis suis illis apposuit, leatos apparuit, propriis manus illorum pedes abluit. Eiusmodi autem pietatis officijs certas assignarāt ædes, in quibus ijs semper vacare posset.

Et vt charitati, qua seruebat, abundè satisfaceret, ipse sibi vīlro subtrahebat vitæ degenda res necessaria, & vt pauperibus benignè faceret, vestes & alimenta sua illis imponiebatur. Accidit quandoq; illi in locis magna frumenti caritas, nec erat beato viro plus, quam vīnus panis. Quem cum vellet pauperibus elargiri, vicarius eius rogauit eos, quos vir sanctus invitārat, ne id permitteret, quod nullum alium panem domi haberent. Ut ergo sensit vir Dei murmur viearij sui, mox dimidium panem dedit illi, reliquam partē pauperibus distribuit. Cū iā ad mensam eundū esset, & vicarius dimidiū panem